关于2017-2018学年收取学费和住宿费的通知
各位同学：

院财务处将于2017年8月22日通过银行托收的方式批量代扣2017-2018学年的学费和住宿费，请各位同学于2017年8月20日前将学费和住宿费足额存入交通银行卡中。具体标准如下：
学费： 人文社科类 14000元/生。

理工科类15000元/生。
嵌入式培养17000元/生。

住宿费：1500元。
特别提醒：为保证托收成功，存入的金额要比应收学杂费总额多100元。例如：理工科类学费和住宿费总额为16500元，存入的金额至少应为16600元。
    特此通知。

          学生工作处  财务处
                              2017年6月15日